
 
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ  

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 04/2022 
 
 
 

No dia 10 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão Presencial 04/2022, 
Processo nº 678/2022, a Pregoeira ANDRÉIA VASCONCELOS TOMAZ, ADJUDICA aos 
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo que 
resume o resultado da Adjudicação do certame: 
 

ITEM ZONA 
ELEITORAL  

MUNICÍPIO VALOR 
UNITÁRIO 

LICITANTE VENCEDOR 

1 17ª ITAPIPOCA - DESERTO 
2 23ª URUBURETAMA - DESERTO 
3 24ª SOBRAL 175,99 BENEDITO MENDES PRADO 
4 121ª SOBRAL 175,95 RONALDO DE FRANÇA VIANA 
5 25ª GRANJA 175,00 JOSÉ CLAUDIO OLIVEIRA DA PÁSCOA 
6 32ª CAMOCIM 175,99 MAURO DE FATIMA FROTA 
7 41ª ITAPAJÉ 175,99 JOSÉ KENEDY MATOS BRIOSO 
8 44ª SANTANA DO ACARAÚ - FRACASSADO 
9 45ª MASSAPÊ - FRACASSADO 

10 50ª PENTECOSTE 175,99 ALANDELSON SOUSA ROCHA 
11 65ª CARIRÉ - DESERTO 
12 89ª AMONTADA 174,00 JOSÉ EVALCI DO COUTO SANTOS 
13 96ª BELA CRUZ - DESERTO 
14 98ª ITAREMA - FRACASSADO 

 
 

 
Andréia Vasconcelos Tomaz 

Pregoeira  

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 23/03/2022 08:34:14
Por: ANDREIA VASCONCELOS TOMAZ

T
R

E


